Приложение 1
ЗАЯВКА НА УЧАСТИЕ 

 в международной олимпиаде старшеклассников по менеджменту

«ПРОФЕССИЯ МЕНЕДЖЕР»
	1 Образовательное

учреждение участников олимпиады
	Название 

(полностью)
	

	
	Наименование населенного пункта
	

	2 Классный  руководитель или учитель, осуществляющий подготовку участников олимпиады


	ФИО
	

	
	Должность
	

	
	Е-mail
	

	
	Телефон
	

	3 Участники олимпиады школьников «Профессия Менеджер»


	№


	ФИО ученика-участника
(полностью)
	Класс 

	Контактный телефон участника или законного представителя

	
	1
	
	
	


	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	


